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Produktspezifikation

Produktname;
Artikel-Nr.:

Produkt-Beschreibung:
Fancy-Name:

Zutaten:

Nahrwertangaben:
(pro 100g/ml)

Verpackung:
Gewicht/Menge:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Tabaluga 5x40g
4284473

Croissant mit Kakaocremefiillung

Teig: Weizenmehl, pflanzliche Ole (Palmél,
Sonnenblumendl), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Hefe,
Speisesalz, Stabilisator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Vanillin, Saureregulator
(Citronensaure), Konservierungsstoff (Calciumpropionat,
Kaliumsorbat). Kakaocremefillung 30%: Palmdl, Zucker,
Glukose-Fruktose-Sirup, fettarmes Kakaopulver 7%,
Magermilchpulver, Feuchthaltemittel (Sorbit), Emulgator
(Polyglycerinester von Speisefettsauren), Vanillin,
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

Hergestellt in einer Fabrik, in der folgende Rohstoffen
verarbeitet werden: Eier, Erdnisse, Haselnusse,
Mandeln, Pistazien, Pekannusse, Sesam, Sellerie.

Brennwert 1936 kj / 464 kcal
Fett 28,0 ¢

davon ges. Fettséduren 16,0 g
Kohlenhydrate 45049

davon Zucker 170¢g

Eiweil3 7049

Salz 0,60 g

Folie

5x40g

kuhl und trocken lagern, vor Warme schiitzen

Tage

Jens Fuhrer
Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG

Konsul-Smidt-Str. 21
28217 Bremen

22.09.2023

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



